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MEHIO

Jlern OB3 1 nHBaJINBI

1 nutanue 1-11 Kiaaccol

HaumenoBanue 6110 1a I{ena, pyo0.

M akapoHHBIE€ HU3JEIHUS OTBAPHBIE C
CBIPOM

Byrepbpon ¢ maciom

Yail ¢ caxapom

HToro 3a npuem

2 nmurtanue 1-4 Kaaccol

HaumenoBanue Onrona I[ena, py6.

Canar "ButaMuUHHBI "
Bopm co cmeranoOi#
M akapoHBl OTBapHBbIE

Kornera MmsacHas

Yali ¢ TUMOHOM
X1e0 M eHUYHBI |

Xne6 pxaHoil

HToro 3a npuem 191,16

2 nmurtanue 5-11 kaaccol

HaumMmeHnoBaHHUe 6nio 12 Llena, pyo.

Canar "ButaMuHHBIi"
Bopm co cmeraHo#
Kornera msicuas

M akapoHBl OTBapHEIE
Yaii c THUMOHOM

XneO M eHUYHBIH
BUTAaMHUHHU3UPOBAHHBI I
Xneb pxaHo#

MToro 3a npuem 205,32

Beixon, r
4/5-11

200 /220

30/10
200
440,00

Brixonm, r

60

200
180
90

200
40
40

630

Beixon, r

60
200
90
180
200

40

40
720

1

benku, r Xups, r

7,30

2,36
0,11
9,77

benku,

2,04
1,56

30,00
0,22
1,98
1,98

37,78

Benku,

2,04
1,56
30,00
25,63
0,22

1,98

s

1,98
63,41

Yraneso-
Ibl, T
5,73 30,38
7,52 14,14
0,00 14,22
13,25 58,74

r Xupei, v Yruneso-

OB, T
6,00 11,76
1,70 8,42
30,00 25,30
0,05 9,03
0,20 14,01
0,36 10,02
38,31 78,54

r Xupei, r Yruaeso-

Ibl, T
6,00 11,76
1,70 8,42
30,00 25,30
25,85 20,68
0,05 9,03
0,20 14,01
0,36 10,02
64,16 99,22

D11, kkan

272,00

135,08
57,22

464,30

D11, kkan

112,44
56,00

475,00
36,85
67,44
58,01

805,74

D11, kkan

112,44
56,00
475,00
418,00
36,85

67,44

58,01
1223,74



