Согласовано:

И.о.директора МАОУ ПМО "СОШ №13 с

УИОП"

Е.Е.Титова

МАВУ ПМО СО «СОШ Мо13 (ПОДПИСЬ) ОП» 2025 г.

ИП Токарева Е.Г.

Е.Г. Токарева

(подпись) 2025 г

### **МЕНЮ**

# Дети **ОВЗ** и инвалиды

#### 1 питание 1-11 классы

№	Наименование блюда	Цена, руб.	Выход, г 1- 4 / 5-11	Белки, г	Жиры, г	Углево- ды, г	ЭЦ, ккал
1 . 5	Макаронные изделия отварные с сыром		200 / 220	7,30	5,73	30,38	272,00
1/13	Бутерброд с маслом		30/10	2,36	7,52	14,14	135,08
17/1	Чай с сахаром		200	0,11	0,00	14,22	57,22
	Итого за прием		440,00	9,77	13,25	58,74	464,30

#### 2 питание 1-4 классы

No	Наименование блюда	Цена, руб.	Выход, г	Белки, г	Жиры, г	Углево-	ЭЦ, ккал
145						ды, г	ЭЦ, ккал
	Салат "Витаминный"		60	2,04	6,00	11,76	112,44
	Борщ со сметаной		200	1,56	1,70	8,42	56,00
	Макароны отварные		180			-	
	Котлета мясная		90	30,00	30,00	25,30	475,00
	Чай с лимоном		200	0,22	0,05	9,03	36,85
	Хлеб пшеничный	4 4 4	40	1,98	0,20	14,01	67,44
	Хлеб ржаной		40	1,98	0,36	10,02	58,01
	Итого за прием	191,16	630	37,78	38,31	78,54	805,74

## 2 питание 5-11 классы

№	Наименование блюда	Цена, руб.	Выход, г	Белки, г	Жиры, г	Углево-	ЭЦ, ккал
					1.	ды, г	ЭЦ, ккил
	Салат "Витаминный"		60	2,04	6,00	11,76	112,44
	Борщ со сметаной		200	1,56	1,70	8,42	56,00
	Котлета мясная		90	30,00	30,00	25,30	475,00
	Макароны отварные		180	25,63	25,85	20,68	418,00
	Чай с лимоном		200	0,22	0,05	9,03	36,85
	Хлеб пшеничный витаминизированный		40	1,98	0,20	14,01	67,44
	Хлеб ржаной	-	40	1,98	0,36	10,02	58,01
	Итого за прием	205,32	720	63,41	64,16	99,22	1223,74